令和４年２月１０日

関係各位

京都府中体連バレーボール専門部

部 長   安 田  知 史

委員長    辻   泰 之

第５４回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会開催について

日頃は京都府バレーボール協会並びに中体連バレーボール活動にご理解とご協力、誠にあ

りがとうございます。

さて、３月末に開催予定の標記「第５４回近畿中学生バレーボール選抜優勝大会」について、

本日実施された実行委員会にて開催の可否を決定する予定でしたが、最終判断を２月２２日

（火）の近畿中体連専門委員長会議で行うこととなりました。この開催可否の判断を受けて京

都府予選会の実施の可否を検討し、周知する予定でしたが開催可否を含む諸連絡につきまし

ては２３日以降にホームページに掲載いたします。各学校で新型コロナウイルスの対応に苦慮

されている中、早期の判断をという声も多数ありますが、現時点で開催の可否や再延期の可

能性をお示しすることができません。各ブロック市町村によっては活動が許可されている所も

ありますが、京都府の感染者数も一向に減少へとは向かっていません。まずは生徒や顧問の先

生方、ご家族等の健康を第一に考えていただきますようお願いいたします。

皆様の健康と安全、一日も早い事態の収束を願っております。